РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«Село Новослободск»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «31»  августа   2021 г                                                                                            № 49
« О присвоении адреса земельному участку и расположенному

на нем  жилому дому»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" (в редакции постановлений от 24.04.2015 № 387, от 12.08.2015 № 832, от 21.12.2018 №1622, от 04.09.2020 №1355) руководствуясь  Постановлением  №63 от 10.11.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке  присвоения, изменения и аннулирования  адресов на территории сельского поселения  «Село Новослободск»,  Уставом сельского поселения «Село Новослободск»,  администрация сельского поселения «Село Новослободск»
П о с т а н о в л я е т :
 1. Объекту адресации – земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов;   с кадастровым номером 40:05:060401:169  площадью 3500 кв.м.  присвоить  номер 2А.
 2. Объекту адресации – земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: под церковь; с кадастровым номером 40:05:060401:169  площадью 3500 кв.м.  присвоить адрес Российская Федерация, Калужская область, Думиничский Муниципальный район,  сельское поселение  « Село Новослободск»,  д. Слободка, ул.  Большак,  з/у  2А
 3.    Присвоить адрес капитальному строению  жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 40:05:060401:169
адрес   Российская Федерация, Калужская область, Думиничский  Муниципальный район,  сельское поселение «Село Новослободск»,   д. Слободка ,  ул. Большак дом 2А
  4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
  5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                          В.И.Степачева